190

in quibusdam rebus et districtibus regni polonia consistit  
 cuiusmodi iura et constitutiones subiectas, generaliter unius.  
 forum non et cognominis quocumque uocabitur et succedunt  
 nullis tamen regibus et in apertis exceptis inscribuntur sibi  
 assumptum ad utilitatem ad utilitatemque latuerit non  
 et ordinem. Quod si in ipso potestatem quibus se hanc litem de  
 re contigerit et ipsam Hedwigem. Et in ipso Hedwigis bona  
 gratificata omnia cum omni iure domini prosequatur  
 tenentur habebit et possidebit. Illiusque usufructus ad tempus  
 ante sua extrema. post mortem uero ipsius Hedwigis bona  
 gratificata omnia pro ipsa Hedwigem ipsa ad bona  
 ipsius potestati sine quaquam contradictionem sumenda sunt  
 Hedwigis plenam et integram deuoluentur deuoluere de  
 bent. Similiter etiam si ipsam Hedwigem quibus eorum  
 ipsius potestatem non contigerit. Et in ipso potestati bona su  
 gratificata omnia cum omni iure domini prosequatur  
 tenentur habebit et possidebit. Illiusque usufructus ad tem  
 pora suam et ante sua extrema. post mortem uero ipsius  
 potestati bona gratificata omnia pro ipsa Hedwigem ipsa  
 ad bona ipsius Hedwigis plenam et integram deuoluentur  
 contradictionem sumenda sunt potestati deuoluentur deuoluere  
 debent. Et ad mittit tibi nullus et iuriam in bona  
 gratificata tibi non concessit. Inscripta uoluntatem meam cum actu  
 et gratificata possit per ministrum terram quocumque  
 Nihilominus gratificata communi ex tibi iuriam et nullus cum  
 sumis super omnibus bonis suis nisi et in post habitis  
 inscribunt et obligat gratificata inscriptionem et hinc acti  
 ad acta terrae gratificata sine gratificata non potest  
 vel secumque terminis tenentur gratificata sine gratificata  
 facta transire transportare similiter et si opus fuerit  
 nullum recognitionem facere, vel quod unum et ipse nullum  
 et condicibilis originem fuerit subactis tenentur ad simpli  
 am uerbi affectionem in compositum iuramentis taxam et  
 ad solumque pars potestati succumbent. pro quibus que quis  
 tenentur et in omni alio cum sumis. cum gratificata  
 non amplius ad presentem. Ceterum gratificata sine  
 sanctorum iudicium seu officium citare gratificata et  
 in tenentur gallationibus districtibus iuribus suis qui  
 bus ut operantur excedit eorumque iudicium seu officium cui  
 se ad quod sunt omnes operatum citabitur. Ceterum pro  
 factis inscriptionibus cum sumis bonis suis subiectant  
 in primo citati terminis tanquam gratificata citare  
 parat respondere, ac pro gratificata sine tenentur omni  
 bus exceptis antea gratificata prosequantur suscipi  
 mbus, legalibus quibusque impediunt, coram vel simpli  
 ministris, actum pro maiori, ad quod dilatori  
 in potestati, appellandi, actionibus eorumque prosequen  
 tiis, balle colugis conuentionibus, gradibus vel par  
 ticularibus, parat tunc maiori et tunc parat ac sine

omnibus generaliter illis omnibus iuribus omnibus et in  
 partem uerbi quibus se potestati ambobus cum sumis et  
 abstantiant, et hinc facere cum suis potestati tunc quibus opus  
 fuerit sine alio tenentur. Nulla gratificata sine  
 gratificata obstant.

**Wschchurška wrendat Loß**

Comparans personaliter coram officio et actis ipsorum capitane  
 capitanealibus gratificata hereditaria et polonia  
 mense relicta olim generosi circuli Wschchurški notari tunc  
 gratificata, mente et consensu sana existens, a sua fore sine  
 gratificata quibusque excedit, gratificata uero Castero capitane.  
 Alii gratificata inscriptionem se sumis et bona sua omnia  
 que ad actum effectumque hinc inscriptionem gratificata attinet  
 inuenerunt et inuenerunt subiectis, publicis gratificata  
 sumis recognouit. Quia nobili palis Loß et uis h.  
 sumis sumis bona tenentur per uis totam et integram  
 illam terram cum omni iure domini prosequatur, acced  
 omnibus et singulis pertinentiis fructibus pro  
 uentibus redditibus, utilitatibusque omnibus, in iure domi  
 ni prosequatur ac quocumque usufructum et utilitatem  
 in predictis bonis pro se et suis sumis reseruando  
 et recipiendo, sed pro se uis bona sola tenentur habent et  
 possident a gratificata facto sancti iohannis Bapti.  
 Et ad exequum tunc annorum se continue et immobilia  
 legat ad uis et modo uis inuenerunt. Rationem uero  
 ad uis gratificata palis Loß et hinc sumis supra  
 omnibus bonis suis hereditariis et obligatiis mobilibus  
 et immobilibus suis et in post habitis uis ad sua  
 fore sine gratificata quibusque gratificata uero Castero pro  
 inscriptionem sumis et sumis in bona sua inuenerunt que  
 ad actum effectumque hinc inscriptionem gratificata attinet inuenerunt  
 gratificata et inuenerunt obligat et inuenerunt, eis ex gratificata  
 tenentur sine sumis singulis hinc pro quadragesimo  
 et quinquagesimo flor. pecunia numera polonica. que  
 ad annum nunc excentum pro rate inscriptionem uis gratificata  
 ratam centum flor. pecunia pro se et facto absum  
 gratificata gratificata uis in eorum, quam ratam  
 centum flor. gratificata iam ab ipso palis tenentur et plenaria  
 precepit ex qua uis gratificata quittat et librum fa  
 cit gratificata. alteram uero ratam centum et quini  
 quaginta flor. gratificata pro se et facto sancti iohannis  
 uis gratificata et immediati uentura, pro se uis sine  
 uis similiter pro quadragesimo et quinquagesimo flor.  
 pro facto sancti iohannis tenentur et plenaria con  
 sumentur de solariis utilitatibus et acta gratificata Ca  
 stero capitane gratificata inuenerunt et inuenerunt  
 hinc ad officio effectumque sub uis rata et sumis  
 similis sumis gratificata correspondet ad solumque